
Приложение к протоколу об итогах № 9927813

№ объявления 10284241-1
Наименование объявления Перчатки краски щетки кисти олифа
Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение
"Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды
управления образования Карагандинской области

Перечень закупаемых товаров, работ, услуг на общую сумму: 525590 тг

№ лота 26672927-ОЛ-ЗЦП1
Наименование лота Хозяйственные товары

№ № пункта плана Наименование пункта
плана Количество Цена за

единицу, тенге
Сумма, выделенная
для закупки, тенге

1 62096314 Колер 15 400 6000
2 62088643 Сердцевина 15 5700 85500
3 62083478 Шпатлевка 5 4300 21500
4 62083343 Клей 3 5600 16800
5 62083409 Затирка 3 6400 19200
6 62083583 Растворитель 15 1000 15000
7 61717044 Мешок 30 510 15300
8 62083532 Шпатлевка 15 1786 26790
9 62083235 Краска 10 19000 190000
10 62083622 Олифа 5 3300 16500
11 62083704 Щетка 50 1500 75000
12 62083774 Кисть 40 625 25000
13 62083742 Щетка 10 1300 13000

Перечень итоговых сумм:

№ Наименование поставщика БИН поставщика Итоговая сумма поставщика
1 ИП Медведенко Василий Ефимович 510922300693 436400
2 ИП Табыс 730715402218 516340
3 ИП Юсупова 861021450840 375360
4 ИП "7212" 770914301660 448876
5 ИП Сабыр 941018300541 508090
6 ИП "ШЫҢ" 810505401980 524590

Ценовые предложения поставщиков по подпунктам объединенного лота:

№ пункта плана 62096314
Наименование пункта плана Колер

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика



1 ИП Табыс 730715402218 390 15 5850
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 400 15 6000
3 ИП "7212" 770914301660 330 15 4950
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 330 15 4950

5 ИП Юсупова 861021450840 320 15 4800
6 ИП Сабыр 941018300541 400 15 6000

№ пункта плана 62088643
Наименование пункта плана Сердцевина

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 5610 15 84150
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 5700 15 85500
3 ИП "7212" 770914301660 4999 15 74985
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 5700 15 85500

5 ИП Юсупова 861021450840 5500 15 82500
6 ИП Сабыр 941018300541 5000 15 75000

№ пункта плана 62083478
Наименование пункта плана Шпатлевка

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 4200 5 21000
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 4300 5 21500
3 ИП "7212" 770914301660 3250 5 16250
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 4300 5 21500

5 ИП Юсупова 861021450840 3400 5 17000
6 ИП Сабыр 941018300541 4000 5 20000

№ пункта плана 62083343
Наименование пункта плана Клей

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 5550 3 16650
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 5600 3 16800
3 ИП "7212" 770914301660 2998 3 8994
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 3150 3 9450

5 ИП Юсупова 861021450840 2000 3 6000
6 ИП Сабыр 941018300541 5000 3 15000



№ пункта плана 62083409
Наименование пункта плана Затирка

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 6290 3 18870
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 6400 3 19200
3 ИП "7212" 770914301660 5444 3 16332
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 6400 3 19200

5 ИП Юсупова 861021450840 6400 3 19200
6 ИП Сабыр 941018300541 6000 3 18000

№ пункта плана 62083583
Наименование пункта плана Растворитель

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 1000 15 15000
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 1000 15 15000
3 ИП "7212" 770914301660 879 15 13185
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 910 15 13650

5 ИП Юсупова 861021450840 640 15 9600
6 ИП Сабыр 941018300541 1000 15 15000

№ пункта плана 61717044
Наименование пункта плана Мешок

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 490 30 14700
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 510 30 15300
3 ИП "7212" 770914301660 488 30 14640
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 510 30 15300

5 ИП Юсупова 861021450840 250 30 7500
6 ИП Сабыр 941018300541 510 30 15300

№ пункта плана 62083532
Наименование пункта плана Шпатлевка

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 1780 15 26700
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 1786 15 26790
3 ИП "7212" 770914301660 1215 15 18225
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 1150 15 17250



5 ИП Юсупова 861021450840 578 15 8670
6 ИП Сабыр 941018300541 1786 15 26790

№ пункта плана 62083235
Наименование пункта плана Краска

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 18777 10 187770
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 19000 10 190000
3 ИП "7212" 770914301660 18888 10 188880
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 16500 10 165000

5 ИП Юсупова 861021450840 13999 10 139990
6 ИП Сабыр 941018300541 19000 10 190000

№ пункта плана 62083622
Наименование пункта плана Олифа

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 3250 5 16250
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 3300 5 16500
3 ИП "7212" 770914301660 2877 5 14385
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 2650 5 13250

5 ИП Юсупова 861021450840 3100 5 15500
6 ИП Сабыр 941018300541 3000 5 15000

№ пункта плана 62083704
Наименование пункта плана Щетка

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 1460 50 73000
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 1500 50 75000
3 ИП "7212" 770914301660 1033 50 51650
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 985 50 49250

5 ИП Юсупова 861021450840 812 50 40600
6 ИП Сабыр 941018300541 1500 50 75000

№ пункта плана 62083774
Наименование пункта плана Кисть

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 600 40 24000



2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 600 40 24000
3 ИП "7212" 770914301660 488 40 19520
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 365 40 14600

5 ИП Юсупова 861021450840 450 40 18000
6 ИП Сабыр 941018300541 600 40 24000

№ пункта плана 62083742
Наименование пункта плана Щетка

№ Наименование
поставщика БИН поставщика Цена

поставщика Количество Общая сумма
поставщика

1 ИП Табыс 730715402218 1240 10 12400
2 ИП "ШЫҢ" 810505401980 1300 10 13000
3 ИП "7212" 770914301660 688 10 6880
4 ИП Медведенко Василий

Ефимович
510922300693 750 10 7500

5 ИП Юсупова 861021450840 600 10 6000
6 ИП Сабыр 941018300541 1300 10 13000


